de Bretelessart et de Monsures, et generaliter décimas

omnium que in omnibus parrochiis sue donationis vel

ja,m facta sunt, vel ûeri contigerit in futurum
; de-

cimam etiam de Novavilla quam de manu Baldumi

Polatoris militis extorsimus, cujus proventus in anni-

versario fratris nostri Nicolai bone memorie archidia-

coni Pontinensis dividentur. Confirmamus etiam ois-

dem quadraginta solidos quos eis concessimus annua-

tim capiendos ad domum que fuit janitoris nostri,

quam adquisivimus episcopalui, in festivitate béate

Catherine canonicis qui inlerfiiorinl distribuendos.

Item, decimam patris nostri do Arvella. Ilem, cen-

lum s. apud Miroalt, de donc dilecti filii -viri nobilis

Reginaldi de Ambianis, quorum medietalem ad presens

dictum capitulum recipiei in anniversario M., quondam

uxoris sue dividendam, etpost mortera ipsius R., divi-

delur
; centum etiam solidos de dono dilecti filii viri

ilkistris bone memorie Willermi, comitis Pontinensis

in ghishala Abbatisville capiendos annuatim, et in

anniversario suo distribuendos. ConSrmamus etiam

eisdem decimam de Bus, quam de manu laica extorse-

runt, duodecim etiam modios in décima de Bertrame-

court a Hugone Bac, qui jure hereditario decimam
illam detinuerat comparatos. Item, decimam de Brai-

chi (?) et decimam de Cantegnies, que fuit Manasserii

quondam cancellariix\mbianensis,quam Florentius cle-

ricus recepit a capitnlo tenendam tota vita sua, et post

mortem ejus, ad capitulum libère reversuram. Item,

sexlam parlem molendinarie de Gremoeourt, cum
curtillo adjacente, de dono dilecti filii Bernardi Ponti-

nensis archidiaconi. Ilem, molendinarie partem ad mo-

lendinum de Bonolio quod dicitur Arundel, quam
dilecti filii capitulum Ambianenseab Herberto et here-

dibus ejus comparavit. Item, duos modios bladi ad

grangiam Bonolii ah Agnete et heredibus ejus compa-

ratos. Item quatluor modios bladi meliore? post semen-

tem (?) in grangia Guidonis de Bus Wion, ex dono

dilecti filii Thome de Bova, cantoris Ambianensis.

Item, terram quamdam apud Yaus, villam dictorum

decani et capituli, quam dilectus Qlius Gualterus de

Sarton, canonicus Ambianensis, émit a Johanne domiuo

de Maiencort, et ecclesie noslre donavit. Item, nemus

de Chisonville (?) a Guidone, majore de Révèle, et

aliud nemus ab Ingelrano in eodem territorio compara-

tum. Item, partem molendinarie ad Clios Johannis de

Ver, es parte malris eorum, ad ipsos in molendino de

Ver pertinentem, majoriam etiam de Camons, que

fuit Mathildis et Alelmi, patris ejus. Item, majoriam de